
2025 metų geriausių Lietuvos rezultatų ir ėjikų dvidešimtukai

(atnaujinta 2025-07-15)

Vyrai

5000 m manieže

22:43.68 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 1 Panevėžys 2025.02.22 V.Meškauskas, J.Romankovas

23:02.15 Tauras Jokūbas Grincevičius Šv. 2004.04.27 2 Panevėžys 2025.02.22 V.Meškauskas, J.Romankovas

23:09.07 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 3 Panevėžys 2025.02.22 V.Meškauskas, J.Romankovas

23:16.00 Libertas Kulieša Biršt. 2008.04.14 4 Panevėžys 2025.02.22 P.Juozaitis

23:17.24 Liudas Grincevičius 1 Klaipėda 2025.02.15

23:32.41 Tauras Jokūbas Grincevičius 1 Kaunas 2024.12.11

23:34.10 Liudas Grincevičius 1 Klaipėda 2025.01.11

23:43.95 Libertas Kulieša 1 Kaunas 2025.02.07

24:10.76 Libertas Kulieša 2 Kaunas 2024.12.11

25:07.37 Libertas Kulieša 1 Klaipėda 2025.01.11

25:49.07 Bassam Al Bakri K. 2008.01.01 5 Panevėžys 2025.02.22 I.Šukevičiūtė

25:51.23 Bassam Al Bakri 2 Klaipėda 2025.02.15

26:17.03 Bassam Al Bakri 1 Kaunas 2025.01.22

26:18.38 Bassam Al Bakri 2 Kaunas 2025.02.07

26:50.69 Kajus Balkė Dr. 2009.12.23 2 Klaipėda 2025.01.11 K.Jezepčikas

26:52.36 Bassam Al Bakri 3 Kaunas 2024.12.11

26:52.75 Kajus Balkė 3 Kaunas 2025.02.07

27:06.68 Kajus Balkė 2 Kaunas 2025.01.22

27:32.25 Viktoras Petryla Kėd. 2010.12.13 3 Kaunas 2025.01.22 R.Kaselis

27:32.74 Kajus Balkė 4 Kaunas 2024.12.11

(20/7)

28:13.66 Emilijus Šaliakas V., Kėd. 2009.12.23 4 Kaunas 2025.02.07 J.Romankovas, R.Kaselis

28:27.34 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 3 Klaipėda 2025.02.15 R.Kaselis

31:56.32 Klaudijus Kudabajavas Kėd. 2011.06.13 4 Kaunas 2025.01.22 R.Kaselis

(10)



10000 m stadione

43:57.48 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 1 Birštonas 2025.04.26

44:30.75 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 2 Birštonas 2025.04.26 V.Meškauskas, J.Romankovas

45:13.05 Tauras Jokūbas Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Birštonas 2025.04.26 V.Meškauskas, J.Romankovas

47:57.42 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 1 Birštonas 2025.04.26 V.Meškauskas, J.Romankovas

53:32.28 Darius Jazepčikas K. 1980.05.16 5 Birštonas 2025.04.26

(5/5)

10 km plente

47:20 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 5 Alytus 2025.06.12 V.Meškauskas, J.Romankovas

47:42 Tauras Jokūbas Grincevičius Šv. 2004.04.27 6 Alytus 2025.06.12 V.Meškauskas, J.Romankovas

48:42 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 29 Podebrady 2025.05.18 V.Meškauskas, J.Romankovas

49:17 Libertas Kulieša Biršt. 2008.04.14 30 Podebrady 2025.05.18 P.Juozaitis

49:54 Liudas Grincevičius 7 Alytus 2025.06.12

(5/4)

20 km plente

1:34:33 Tauras Jokūbas Grincevičius Šv. 2004.04.27 12 Dudince 2025.03.22 V.Meškauskas, J.Romankovas

1:34:48 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 31 Podebrady 2025.05.18 V.Meškauskas, J.Romankovas

1:35:24 Tauras Jokūbas Grincevičius 33 Podebrady 2025.05.18

1:46:41 Darius Jazepčikas K. 1980.05.16 11 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

1:54:57 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 14 Alytus 2025.06.12 V.Meškauskas, J.Romankovas

(5/4)

35 km plente

2:59:48 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 36 Dudince 2025.03.22

(1/1)



Jaunuoliai 18-19 metų (g. 2006-2007 m.)

5000 m manieže

23:09.07 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 3 Panevėžys 2025.02.22 V.Meškauskas, J.Romankovas

23:17.24 Liudas Grincevičius 1 Klaipėda 2025.02.15

23:34.10 Liudas Grincevičius 1 Klaipėda 2025.01.11

28:27.34 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 3 Klaipėda 2025.02.15 R.Kaselis

29:49.84 Ugnius Antanavičius 2 Klaipėda 2025.01.11

(5/2)

10000 m stadione

47:57.42 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 1 Birštonas 2025.04.26 V.Meškauskas, J.Romankovas

(1/1)

10 km plente

48:42 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 29 Podebrady 2025.05.18 V.Meškauskas, J.Romankovas

49:54 Liudas Grincevičius 7 Alytus 2025.06.12

(1/1)

Jauniai 16-17 metų (g. 2008-2009 m.)

2000 m manieže

9:35.0 Bassam Al Bakri K. 2008.01.01 1 Jonava 2025.02.18 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

10:12.4 Emilijus Šaliakas V., Kėd. 2009.12.23 b/k Kėdainiai 2024.12.11 J.Romankovas, R.Kaselis

10:27.0 Kajus Balkė Dr. 2009.12.23 2 Jonava 2025.02.18 K.Jezepčikas

(3/3)

5000 m manieže



23:16.00 Libertas Kulieša Biršt. 2008.04.14 4 Panevėžys 2025.02.22 P.Juozaitis

23:43.95 Libertas Kulieša 1 Kaunas 2025.02.07

24:10.76 Libertas Kulieša 2 Kaunas 2024.12.11

25:07.37 Libertas Kulieša 1 Klaipėda 2025.01.11

25:49.07 Bassam Al Bakri K. 2008.01.01 5 Panevėžys 2025.02.22 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

25:51.23 Bassam Al Bakri 2 Klaipėda 2025.02.15

26:17.03 Bassam Al Bakri 1 Kaunas 2025.01.22

26:18.38 Bassam Al Bakri 2 Kaunas 2025.02.07

26:50.69 Kajus Balkė Dr. 2009.12.23 2 Klaipėda 2025.01.11 K.Jezepčikas

26:52.36 Bassam Al Bakri 3 Kaunas 2024.12.11

26:52.75 Kajus Balkė 3 Kaunas 2025.02.07

27:06.68 Kajus Balkė 2 Kaunas 2025.01.22

27:32.74 Kajus Balkė 4 Kaunas 2024.12.11

28:13.66 Emilijus Šaliakas V., Kėd. 2009.12.23 4 Kaunas 2025.02.07 J.Romankovas, R.Kaselis

(14/4)

3000 m stadione

26:17.7 Bassam Al Bakri K. 2008.01.01 2 Banska Bystrica 2025.04.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

(1/1)

5000 m stadione

21:54.48 Libertas Kulieša Biršt. 2008.04.14 1 Druskininkai 2025.07.05 P.Juozaitis

22:46.38 Libertas Kulieša 1 Birštonas 2025.04.26

24:52.72 Bassam Al Bakri K. 2008.01.01 2 Birštonas 2025.04.26 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

25:05.28 Bassam Al Bakri 2 Druskininkai 2025.07.05

25:47.68 Bassam Al Bakri 1 Valmiera 2025.07.15

26:14.68 Emilijus Šaliakas V., Kėd. 2009.12.23 3 Druskininkai 2025.07.05 J.Romankovas, R.Kaselis

27:12.44 Emilijus Šaliakas 3 Birštonas 2025.04.26

27:32.79 Kajus Balkė Dr. 2009.12.23 4 Druskininkai 2025.07.05 K.Jezepčikas

28:02.39 Emilijus Šaliakas 5 Valmiera 2025.07.15

(9/4)



3 km plente

15:31 Emilijus Šaliakas V., Kėd. 2009.12.23 b/k Krakės 2025.05.31 J.Romankovas, R.Kaselis

16:39 Kajus Balkė Dr. 2009.12.23 1 Tukums 2025.06.01 K.Jezepčikas

(2/2)

5 km plente

23:32 Libertas Kulieša Biršt. 2008.04.14 1 Alytus 2025.06.12 J.,P.Juozaičiai

24:46 Bassam Al Bakri K. 2008.01.01 2 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

26:37 Kajus Balkė Dr. 2009.12.23 3 Alytus 2025.06.12 K.Jezepčikas

26:48 Emilijus Šaliakas V., Kėd. 2009.12.23 4 Alytus 2025.06.12 J.Romankovas, R.Kaselis

(4/4)

10 km plente

49:17 Libertas Kulieša Biršt. 2008.04.14 30 Podebrady 2025.05.18 J.,P.Juozaičiai

(1/1)

Jaunučiai 14-15 metų (g. 2010-2011 m.)

2000 m manieže

10:00.4 Viktoras Petryla Kėd. 2010.12.13 1 Kėdainiai 2024.12.11 R.Kaselis

10:37.0 Viktoras Petryla 1 Jonava 2025.02.18

10:57.6 Klaudijus Kudabajavas Kėd. 2011.06.13 2 Kėdainiai 2024.12.11 R.Kaselis

11:03.5 Pijus Šmitas Kėd. 2011.05.24 3 Kėdainiai 2024.12.11 R.Kaselis

11:17.22 Pijus Šmitas 3 Šiauliai 2024.11.22

11:21.6 Jokūbas Budvytis V.,Šilalė 2010.01.08 4 Kėdainiai 2024.12.11 J.Romankovas, V.Bendžius

11:43.11 Klaudijus Kudabajavas 4 Šiauliai 2024.11.22

12:26.0 Pijus Šmitas 2 Jonava 2025.02.18

14:18.0 Klaudijus Kudabajavas 3 Jonava 2025.02.18



(9/4)

3000 m manieže

17:38.79 Klaudijus Kudabajavas Kėd. 2011.06.13 1 Panevėžys 2025.01.18 R.Kaselis

18:15.48 Jokūbas Budvytis V.,Šilalė 2010.01.08 3 Panevėžys 2025.01.18 J.Romankovas, V.Bendžius

(2/2)

5000 m manieže

27:32.25 Viktoras Petryla Kėd. 2010.12.13 3 Kaunas 2025.01.22 R.Kaselis

28:21.23 Viktoras Petryla 5 Kaunas 2025.02.07

31:56.32 Klaudijus Kudabajavas Kėd. 2011.06.13 4 Kaunas 2025.01.22 R.Kaselis

(3/2)

3000 m stadione

15:18.83 Viktoras Petryla Kėd. 2010.12.13 2 Jõhvi 2025.07.08 R.Kaselis

15:19.73 Pijus Šmitas Kėd. 2011.05.24 3 Jõhvi 2025.07.08 R.Kaselis

15:52.39 Viktoras Petryla 1 Klaipėda 2025.06.21

16:16.33 Pijus Šmitas 3 Klaipėda 2025.06.21

16:26.64 Jokūbas Budvytis V.,Šilalė 2010.01.08 4 Klaipėda 2025.06.21 J.Romankovas, V.Bendžius

21:30.95 Klaudijus Kudabajavas Kėd. 2011.06.13 7 Klaipėda 2025.06.21 R.Kaselis

(6/4)

5000 m stadione

27:43.88 Viktoras Petryla Kėd. 2010.12.13 1 Birštonas 2025.04.26 R.Kaselis

29:42.79 Jokūbas Budvytis V.,Šilalė 2010.01.08 3 Birštonas 2025.04.26 J.Romankovas, V.Bendžius

30:30.01 Jokūbas Budvytis 5 Druskininkai 2025.07.05

30:59.65 Pijus Šmitas Kėd. 2011.05.24 4 Birštonas 2025.04.26 R.Kaselis

31:24.38 Klaudijus Kudabajavas Kėd. 2011.06.13 5 Birštonas 2025.04.26 R.Kaselis

(5/4)



3 km plente

16:04 Viktoras Petryla Kėd. 2010.12.13 1 Alytus 2025.06.12 R.Kaselis

16:16 Pijus Šmitas Kėd. 2011.05.24 2 Alytus 2025.06.12 R.Kaselis

16:20 Jokūbas Budvytis V.,Šilalė 2010.01.08 3 Alytus 2025.06.12 J.Romankovas, V.Bendžius

16:46 Viktoras Petryla 1 Krakės 2025.05.31

16:56 Pijus Šmitas 2 Krakės 2025.05.31

17:22 Jokūbas Budvytis 3 Krakės 2025.05.31

18:53 Klaudijus Kudabajavas Kėd. 2011.06.13 4 Krakės 2025.05.31 R.Kaselis

22:07 Klaudijus Kudabajavas 4 Alytus 2025.06.12

(8/4)

Berniukai 13 metų ir jaunesni (g. 2012 m. ir vėliau)

1000 m manieže

4:48.8 Ovidijus Civilka Kėd. 2013.07.30 1 Kėdainiai 2024.12.11 R.Kaselis

5:09.8 Kajus Darulis Kėd. 2013.05.31 2 Kėdainiai 2024.12.11 R.Kaselis

5:12.6 Artemij Danilov Kl. 2012.04.22 3 Kėdainiai 2024.12.11 N.Krakiene

5:12.9 Mantas Aliukonis Kėd. 2013.01.18 4 Kėdainiai 2024.12.11 R.Kaselis

5:16.0 Kajus Darulis 1 Jonava 2025.02.18

5:16.0 Ovidijus Civilka 2 Jonava 2025.02.18

5:25.0 Martynas Darulis Kėd. 2014.09.03 1 Jonava 2025.02.18 R.Kaselis

5:29.6 Benas Marcinkus Kėd. 2014.02.26 1 Kėdainiai 2024.12.11 R.Kaselis

5:32.0 Benas Marcinkus 2 Jonava 2025.02.18

5:32.0 Dovydas Januškevičius Biršt. 2013.04.02 3 Jonava 2025.02.18 J.,P.Juozaičiai

5:32.5 Kirill Zakušniak Kl. 2014.08.10 2 Kėdainiai 2024.12.11 N.Krakiene

5:34.85 Artemij Danilov 1 Klaipėda 2024.11.21

5:35.0 Daniel Beganskij Šv. 2014.08.20 3 Jonava 2025.02.18 V.Meškauskas, J.Romankovas

5:35.82 Rapolas Jazepčikas K. 2013.03.05 1 Kaunas 2024.10.23 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:36.50 Rapolas Jazepčikas 1 Kaunas 2025.02.26

5:39.0 Rapolas Jazepčikas 4 Jonava 2025.02.18



5:42.0 Erik Beganskij Šv. 2014.08.20 4 Jonava 2025.02.18 V.Meškauskas, J.Romankovas

5:43.0 Mantas Aliukonis 5 Jonava 2025.02.18

5:44.8 Andrius Tereščenko Jon. 2014.08.27 3 Kėdainiai 2024.12.11 G.Goštautaitė

5:51.71 Kirill Zakušniak 2 Klaipėda 2024.11.21

(20/12)

5:52.5 Aretas Rugėnas Kėd. 2015.09.19 4 Kėdainiai 2024.12.11 R.Kaselis

6:04.2 Vėjas Tokarevas Jon. 2015.03.04 8 Kėdainiai 2024.12.11 G.Goštautaitė

6:06.7 Manelis Polismakas Jon. 2012.10.23 5 Kėdainiai 2024.12.11 G.Goštautaitė

6:07.2 Nojus Paukštys V. r. 2016.03.08 1 Kėdainiai 2024.12.11 A.Mastianica

6:12.0 Karol Milelevič Šv. 2016.02.15 1 Jonava 2025.02.18 V.Meškauskas, J.Romankovas

6:14.4 Joris Juozapavičius Pr. 2014.07.14 9 Kėdainiai 2024.12.11 K.Kuzmickienė

6:15.3 Domas Sapitavičius Šv. 2014.08.25 10 Kėdainiai 2024.12.11 V.Meškauskas, J.Romankovas

6:16.0 Ugnius Tokarevas Jon. 2015.03.04 11 Kėdainiai 2024.12.11 G.Goštautaitė

(20)

2000 m manieže

9:57.86 Ovidijus Civilka Kėd. 2013.07.30 1 Šiauliai 2024.11.22 R.Kaselis

10:26.15 Ovidijus Civilka 1 Vilnius 2025.03.07

10:48.03 Kajus Darulis Kėd. 2013.05.31 2 Vilnius 2025.03.07 R.Kaselis

10:58.06 Artemij Danilov Kl. 2012.04.22 3 Vilnius 2025.03.07 N.Krakiene

11:12.60 Mantas Aliukonis Kėd. 2013.01.18 2 Šiauliai 2024.11.22 R.Kaselis

11:14.37 Dovydas Januškevičius Biršt. 2013.04.02 4 Vilnius 2025.03.07 J.,P.Juozaičiai

11:25.60 Rapolas Jazepčikas K. 2013.03.05 5 Vilnius 2025.03.07 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

11:47.59 Dovydas Januškevičius 5 Šiauliai 2024.11.22

11:51.19 Benas Marcinkus Kėd. 2014.02.26 6 Vilnius 2025.03.07 R.Kaselis

11:54.25 Benas Marcinkus 6 Šiauliai 2024.11.22

12:10.20 Benas Banys K. 2013.10.10 7 Vilnius 2025.03.07 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

12:21.06 Domas Sapitavičius Šv. 2014.08.25 8 Vilnius 2025.03.07 V.Meškauskas, J.Romankovas

12:59.98 Karol Milelevič Šv. 2016.02.15 9 Vilnius 2025.03.07 V.Meškauskas, J.Romankovas

13:09.35 Manelis Polismakas Jon. 2012.10.23 7 Šiauliai 2024.11.22 G.Goštautaitė

13:20.69 Manelis Polismakas 1 Kaunas 2025.01.08

13:23.28 Ugnius Tokarevas Jon. 2015.03.04 10 Vilnius 2025.03.07 G.Goštautaitė



13:30.98 Ugnius Tokarevas 8 Šiauliai 2024.11.22

13:31.67 Vėjas Tokarevas Jon. 2015.03.04 9 Šiauliai 2024.11.22 G.Goštautaitė

13:31.70 Daniel Beganskij Šv. 2014.08.20 10 Šiauliai 2024.11.22 V.Meškauskas, J.Romankovas

13:40.70 Vėjas Tokarevas 11 Vilnius 2025.03.07

20/14)

13:55.32 Kajus Jonaitis Jon. 2012.02.01 2 Kaunas 2025.01.08 G.Goštautaitė

14:20.73 Kamilis Parfijanovičius Šv. 2013.08.20 12 Šiauliai 2024.11.22 V.Meškauskas, J.Romankovas

15:59.92 Oskaras Vainickas Šv. 2014.08.11 13 Šiauliai 2024.11.22 V.Meškauskas, J.Romankovas

(17)

3000 m manieže

18:01.91 Kajus Darulis Kėd. 2013.05.31 2 Panevėžys 2025.01.18 R.Kaselis

(1/1)

1000 m stadione

5:29.40 Rapolas Jazepčikas K. 2013.03.05 1 Kaunas 2025.05.24 I.Šukevičiūtė

5:38.25 Daniel Beganskij Šv. 2014.08.20 1 Birštonas 2025.04.26 V.Meškauskas, J.Romankovas

5:39.78 Erik Beganskij Šv. 2014.08.20 2 Birštonas 2025.04.26 V.Meškauskas, J.Romankovas

5:42.20 Benas Marcinkus Kėd. 2014.02.26 3 Birštonas 2025.04.26 R.Kaselis

5:48.15 Vincas Bitkevičius V. r. 2014.09.27 4 Birštonas 2025.04.26 A.Mastianica

5:56.88 Andrius Tereščenko Jon. 2014.08.27 5 Birštonas 2025.04.26 G.Goštautaitė

6:05.93 Domas Sapitavičius Šv. 2014.08.25 6 Birštonas 2025.04.26 V.Meškauskas, J.Romankovas

6:07.01 Nojus Paukštys V. r. 2016.03.08 7 Birštonas 2025.04.26 A.Mastianica

6:16.49 Lukas Kulešius V. r. 2017.02.10 8 Birštonas 2025.04.26 A.Mastianica

6:25.67 Aretas Rugėnas Kėd. 2015.09.19 9 Birštonas 2025.04.26 R.Kaselis

6:27.61 Benas Banys K. 2013.10.10 2 Kaunas 2025.05.24 I.Šukevičiūtė

6:30.24 Arminas Žalinkevičius Šv. 2014.11.26 10 Birštonas 2025.04.26 V.Meškauskas, J.Romankovas

6:32.24 Rapolas Šimanskas K. 2013.07.29 3 Kaunas 2025.05.24 I.Šukevičiūtė

6:32.60 Leon Lipinskij V. r. 2016.09.10 11 Birštonas 2025.04.26 A.Mastianica

6:37.63 Deividas Žvirblis V. r. 2018.04.14 12 Birštonas 2025.04.26 A.Mastianica

6:39.61 Ignas Kožemiakinas Jon. 2016.10.21 13 Birštonas 2025.04.26 G.Goštautaitė



6:44.43 Arnas Marcinkus Kėd. 2016.12.15 14 Birštonas 2025.04.26 R.Kaselis

6:45.01 Andrius Kvedaravičius Kėd. 2014.10.04 15 Birštonas 2025.04.26 R.Kaselis

6:46.87 Timėjus Polismakas Jon. 2015.05.12 16 Birštonas 2025.04.26 G.Goštautaitė

7:13.04 Martynas Žvirblis V. r. 2016.03.25 17 Birštonas 2025.04.26 A.Mastianica

(20/20)

2000 m stadione

10:16.67 Ovidijus Civilka Kėd. 2013.07.30 1 Šiauliai 2025.06.06 R.Kaselis

10:35.42 Kajus Darulis Kėd. 2013.05.31 2 Šiauliai 2025.06.06 R.Kaselis

10:52.46 Mantas Aliukonis Kėd. 2013.01.18 3 Šiauliai 2025.06.06 R.Kaselis

10:53.13 Daniel Beganskij Šv. 2014.08.20 4 Šiauliai 2025.06.06 V.Meškauskas, J.Romankovas

11:10.83 Rapolas Jazepčikas K. 2013.03.05 5 Šiauliai 2025.06.06 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

12:29.21 Martynas Darulis Kėd. 2014.09.03 6 Šiauliai 2025.06.06 R.Kaselis

13:12.18 Arminas Žalinkevičius Šv. 2014.11.26 7 Šiauliai 2025.06.06 V.Meškauskas, J.Romankovas

13:14.76 Andrius Tereščenko Jon. 2014.08.27 8 Šiauliai 2025.06.06 G.Goštautaitė

13:31.42 Ugnius Tokarevas Jon. 2015.03.04 9 Šiauliai 2025.06.06 G.Goštautaitė

13:34.39 Domas Sapitavičius Šv. 2014.08.25 10 Šiauliai 2025.06.06 V.Meškauskas, J.Romankovas

13:37.16 Benas Banys K. 2013.10.10 11 Šiauliai 2025.06.06 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

15:05.92 Vėjas Tokarevas Jon. 2015.03.04 12 Šiauliai 2025.06.06 G.Goštautaitė

(12/12)

3000 m stadione

16:11.94 Kajus Darulis Kėd. 2013.05.31 2 Klaipėda 2025.06.21 R.Kaselis

17:48.91 Dovydas Januškevičius Biršt. 2013.04.02 2 Birštonas 2025.04.26 P.Juozaitis

17:55.96 Mantas Aliukonis Kėd. 2013.01.18 5 Klaipėda 2025.06.21 R.Kaselis

17:56.11 Mantas Aliukonis 3 Birštonas 2025.04.26

18:18.52 Rapolas Jazepčikas K. 2013.03.05 4 Birštonas 2025.04.26 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

19:50.03 Manelis Polismakas Jon. 2012.10.23 5 Birštonas 2025.04.26 G.Goštautaitė

20:43.51 Benas Banys K. 2013.10.10 6 Birštonas 2025.04.26 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

20:47.92 Benas Marcinkus Kėd. 2014.02.26 6 Klaipėda 2025.06.21 R.Kaselis

(8/7)



1 km plente

4:44 Ovidijus Civilka Kėd. 2013.07.30 2 Alytus 2025.06.12 R.Kaselis

4:56 Kajus Darulis Kėd. 2013.05.31 3 Alytus 2025.06.12 R.Kaselis

5:18 Daniel Beganskij Šv. 2014.08.20 1 Alytus 2025.06.12 V.Meškauskas, J.Romankovas

5:23 Rapolas Jazepčikas K. 2013.03.05 4 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:29 Domas Sapitavičius Šv. 2014.08.25 2 Alytus 2025.06.12 V.Meškauskas, J.Romankovas

5:29 Erik Beganskij Šv. 2014.08.20 3 Alytus 2025.06.12 V.Meškauskas, J.Romankovas

5:32 Dovydas Januškevičius Biršt. 2013.04.02 5 Alytus 2025.06.12 J.,P.Juozaičiai

5:32 Martynas Darulis Kėd. 2014.09.03 4 Alytus 2025.06.12 R.Kaselis

5:34 Vincas Bitkevičius V. r. 2014.09.27 5 Alytus 2025.06.12 A.Mastianica

5:47 Benas Marcinkus Kėd. 2014.02.26 6 Alytus 2025.06.12 R.Kaselis, R.Marcinkienė

5:47 Andrius Tereščenko Jon. 2014.08.27 7 Alytus 2025.06.12 G.Goštautaitė

6:01 Vėjas Tokarevas Jon. 2015.03.04 8 Alytus 2025.06.12 G.Goštautaitė

6:08 Lukas Kulešius V. r. 2017.02.10 1 Krakės 2025.05.31 A.Mastianica

6:10 Manelis Polismakas Jon. 2012.10.23 6 Alytus 2025.06.12 G.Goštautaitė

6:13 Arminas Žalinkevičius Šv. 2014.11.26 9 Alytus 2025.06.12 V.Meškauskas, J.Romankovas

6:14 Karol Milelevič Šv. 2016.02.15 10 Alytus 2025.06.12 V.Meškauskas, J.Romankovas

6:16 Deividas Žvirblis V. r. 2018.04.14 2 Krakės 2025.05.31 A.Mastianica

6:20 Nojus Paukštys V. r. 2016.03.08 3 Krakės 2025.05.31 A.Mastianica

6:22 Arnas Marcinkus Kėd. 2016.12.15 4 Krakės 2025.05.31 R.Kaselis, R.Marcinkienė

6:26 Leon Lipinskij V. r. 2016.09.10 5 Krakės 2025.05.31 A.Mastianica

(20/20)

2 km plente

10:35 Ovidijus Civilka Kėd. 2013.07.30 1 Krakės 2025.05.31 R.Kaselis

11:00 Kajus Darulis Kėd. 2013.05.31 2 Krakės 2025.05.31 R.Kaselis

11:11 Mantas Aliukonis Kėd. 2013.01.18 3 Krakės 2025.05.31 R.Kaselis

11:21 Rapolas Jazepčikas K. 2013.03.05 4 Krakės 2025.05.31 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

11:44 Daniel Beganskij Šv. 2014.08.20 1 Krakės 2025.05.31 V.Meškauskas, J.Romankovas

11:52 Dovydas Januškevičius Biršt. 2013.04.02 5 Krakės 2025.05.31 P.Juozaitis



12:02 Martynas Darulis Kėd. 2014.09.03 2 Krakės 2025.05.31 R.Kaselis

12:15 Benas Marcinkus Kėd. 2014.02.26 3 Krakės 2025.05.31 R.Kaselis, R.Marcinkienė

12:26 Dovydas Januškevičius 2 Tukums 2025.06.01

12:55 Arminas Žalinkevičius Šv. 2014.11.26 4 Krakės 2025.05.31 V.Meškauskas, J.Romankovas

12:57 Andrius Tereščenko Jon. 2014.08.27 5 Krakės 2025.05.31 G.Goštautaitė

12:57 Domas Sapitavičius Šv. 2014.08.25 6 Krakės 2025.05.31 V.Meškauskas, J.Romankovas

13:03 Vėjas Tokarevas Jon. 2015.03.04 7 Krakės 2025.05.31 G.Goštautaitė

13:30 Manelis Polismakas Jon. 2012.10.23 6 Krakės 2025.05.31 G.Goštautaitė

13:33 Benas Banys K. 2013.10.10 7 Krakės 2025.05.31 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

13:43 Ugnius Tokarevas Jon. 2015.03.04 8 Krakės 2025.05.31 G.Goštautaitė

13:59 Vincas Bitkevičius V. r. 2014.09.27 9 Krakės 2025.05.31 A.Mastianica

14:06 Timėjus Polismakas Jon. 2015.05.12 10 Krakės 2025.05.31 G.Goštautaitė

14:11 Andrius Kvedaravičius Kėd. 2014.10.04 11 Krakės 2025.05.31 R.Kaselis

14:25 Nojus Vaitkevičius Kėd. 2015.08.24 12 Krakės 2025.05.31 R.Kaselis

(20/19)

14:28 Kamilis Parfijanovičius Šv. 2013.08.20 8 Krakės 2025.05.31 V.Meškauskas, J.Romankovas

(20)

Veteranai (35 metai ir daugiau)

1 mylia manieže

8:16.48 Aloyzas Urbikas Taur. 1959.02.18 1 Klaipėda 2025.03.01

(1/1)

5000 m stadione

29:09.06 Romas Miškinis V. 1959.05.08 5 Birštonas 2025.04.26

43:37.25 Saulius Neverbickas V. 1977.06.05 6 Birštonas 2025.04.26

10000 m stadione



43:57.48 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 1 Birštonas 2025.04.26

53:32.28 Darius Jazepčikas K. 1980.05.16 5 Birštonas 2025.04.26

(2/2)

5 km plente

28:51 Romas Miškinis 1959.05.08 1 Alytus 2025.06.12

(1/1)

20 km plente

1:46:41 Darius Jazepčikas K. 1980.05.16 11 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

(1/1)

35 km plente

2:59:48 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 36 Dudince 2025.03.22

(1/1)

Moterys

3000 m manieže

14:54.12 Justė Andrijauskaitė Š. 2009.10.06 1 Kaunas 2025.02.07 A.Kitanov, R.Razmaitė

15:44.59 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 1 Klaipėda 2025.02.15 J.,P.Juozaičiai

15:53.14 Armanda Tolytė 1 Kaunas 2024.12.11

16:44.13 Laura Nesteckytė K. 2011.02.04 2 Kaunas 2025.02.07 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

16:44.26 Deimantė Žilinskaitė Pr. 2007.04.15 2 Kaunas 2024.12.11 K.Kuzmickienė

16:46.00 Deimantė Žilinskaitė 2 Klaipėda 2024.02.15

16:55.22 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Kaunas 2024.12.11 K.Kuzmickienė

16:58.14 Laura Nesteckytė 1 Kaunas 2025.01.22

16:58.20 Orinta Stanevičiūtė Jon. 2009.06.19 3 Klaipėda 2025.02.15 G.Goštautaitė



17:02.25 Augustė Kurnickaja Šv. 2009.08.09 3 Kaunas 2025.02.07 V.Meškauskas, J.Romankovas

17:03.98 Deimantė Žilinskaitė 1 Klaipėda 2025.01.11

17:07.77 Miglė Abračinskaitė K. 2010.12.20 2 Kaunas 2025.01.22 I.Šukevičiūtė

17:11.72 Orinta Stanevičiūtė 4 Kaunas 2025.02.07

17:22.60 Ema Olišauskaitė Dr. 2007.12.24 4 Klaipėda 2025.02.15 K.Jezepčikas

17:25.30 Nadežda Novikova Kl./Š. 2006.12.12 5 Klaipėda 2025.02.15 A.Kitanov, N.Krakiene

17:30.00 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 5 Kaunas 2025.02.07 R.Kaselis

17:40.47 Miglė Abračinskaitė 6 Kaunas 2025.02.07

17:44.69 Emilija Krušaitė Dr. 2008.02.26 7 Kaunas 2025.02.07 K.Jezepčikas

17:52.36 Emilija Krušaitė 6 Klaipėda 2025.02.15

17:53.35 Orinta Stanevičiūtė 3 Kaunas 2025.01.22

(20/12)

18:36.85 Irtautė Jučaitė Dr. 2008.10.16 5 Klaipėda 2025.01.11 K.Jezepčikas

19:17.34 Jelizaveta Danilova Kl. 2009.11.22 9 Kaunas 2025.02.07 N.Krakiene

19:29.83 Almilė Povilavičiūtė Jon. 2011.05.30 7 Kaunas 2025.01.22 G.Goštautaitė

19:42.32 Sofija Istrate Kl. 2011.09.17 10 Kaunas 2025.02.07 N.Krakiene

20:15.25 Ania Selezniova Šv. 2008.11.12 6 Klaipėda 2025.01.11 V.Meškauskas, J.Romankovas

20:40.36 Austėja Aukštuolytė K. 2011.08.17 8 Kaunas 2025.01.22 L.Šukevičiūtė

21:59.26 Augustė Jelnionytė K. 2011.08.11 9 Kaunas 2025.01.22 I.Šukevičiūtė

(19)

5000 m manieže

22:58.89 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./Šv. 2000.05.25 1 Panevėžys 2025.02.22 J.Romankovas, V.Meškauskas

26:08.98 Justė Andrijauskaitė Š. 2009.10.06 2 Panevėžys 2025.02.22 A.Kitanov, R.Razmaitė

26:49.91 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 3 Panevėžys 2025.02.22 P.Juozaitis

27:58.85 Aiva Bilevičiūtė Kėd./ V. 2005.01.16 4 Panevėžys 2025.02.22 J.Romankovas, R.Kaselis

28:06.62 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 5 Panevėžys 2025.02.22 G.Goštautaitė, K.Kuzmickienė

29:56.97 Deimantė Žilinskaitė Pr. 2007.04.15 6 Panevėžys 2025.02.22 K.Kuzmickienė

31:24.80 Nadežda Novikova Kl./Š. 2006.12.12 7 Panevėžys 2025.02.22 A.Kitanov, N.Krakiene

(7/7)

10000 m stadione



55:08.62 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Birštonas 2025.04.26 K.Kuzmickienė, G.Goštautaitė

56:58.35 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 1 Birštonas 2025.04.26 P.Juozaitis

59:32.57 Aiva Bilevičiūtė Kėd./ V. 2005.01.16 3 Birštonas 2025.04.26 J.Romankovas, R.Kaselis

1:00:29.68 Nadežda Novikova Kl./Š. 2006.12.12 2 Birštonas 2025.04.26 A.Kitanov, N.Krakiene

1:00:55.26 Deimantė Žilinskaitė Pr. 2007.04.15 3 Birštonas 2025.04.26 K.Kuzmickienė

(5/5)

10 km plente

47:30 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./Šv. 2000.05.25 1 Tukums 2025.06.01 J.Romankovas, V.Meškauskas

55:34 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Porto de Mos 2025.04.26

55:59 Adrijana Karinauskaitė Š. 2007.08.04 10 Dudince 2025.03.22 A.Kitanov

57:24 Adrijana Karinauskaitė 2 Alytus 2025.06.12

58:45 Ema Olišauskaitė Dr. 2007.12.24 3 Alytus 2025.06.12 K.Jezepčikas

59:42 Ema Olišauskaitė 3 Tukums 2025.06.01

1:01:41 Deimantė Žilinskaitė Pr. 2007.04.15 4 Alytus 2025.06.12 K.Kuzmickienė

(7/5)

20 km plente

1:34:40 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./Šv. 2000.05.25 5 Alytus 2025.06.12 J.Romankovas, V.Meškauskas

1:35:53 Austėja Kavaliauskaitė 20 Podebrady 2025.05.18

1:53:08 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 9 Alytus 2025.06.12 K.Kuzmickienė, G.Goštautaitė

1:59:25 Nadežda Novikova Kl./Š. 2006.12.12 10 Alytus 2025.06.12 A.Kitanov, N.Krakiene

(4/3)

Jaunuolės 18-19 metų (g. 2006-2007 m.)

2000 m manieže

11:18.0 Ema Olišauskaitė Dr. 2007.12.24 bk Jonava 2025.02.18 K.Jezepčikas

(1/1)



3000 m manieže

15:44.59 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 1 Klaipėda 2025.02.15 J.,P.Juozaičiai

15:53.14 Armanda Tolytė 1 Kaunas 2024.12.11

16:44.26 Deimantė Žilinskaitė Pr. 2007.04.15 2 Kaunas 2024.12.11 K.Kuzmickienė

16:46.00 Deimantė Žilinskaitė 2 Klaipėda 2024.02.15

17:03.98 Deimantė Žilinskaitė 1 Klaipėda 2025.01.11

17:22.60 Ema Olišauskaitė Dr. 2007.12.24 4 Klaipėda 2025.02.15 K.Jezepčikas

17:25.30 Nadežda Novikova Kl./Š. 2006.12.12 5 Klaipėda 2025.02.15 A.Kitanov, N.Krakiene

18:22.55 Ema Olišauskaitė 2 Klaipėda 2025.01.11

18:46.87 Ema Olišauskaitė 5 Kaunas 2024.12.11

(9/4)

5000 m manieže

26:49.91 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 3 Panevėžys 2025.02.22 P.Juozaitis

29:56.97 Deimantė Žilinskaitė Pr. 2007.04.15 6 Panevėžys 2025.02.22 K.Kuzmickienė

31:24.80 Nadežda Novikova Kl./Š. 2006.12.12 7 Panevėžys 2025.02.22 A.Kitanov, N.Krakiene

(3/3)

5000 m stadione

29:42.87 Ema Olišauskaitė Dr. 2007.12.24 bk Birštonas 2025.04.26 K.Jezepčikas

(1/1)

10000 m stadione

56:58.35 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 1 Birštonas 2025.04.26 P.Juozaitis

1:00:29.68 Nadežda Novikova Kl./Š. 2006.12.12 2 Birštonas 2025.04.26 A.Kitanov, N.Krakiene

1:00:55.26 Deimantė Žilinskaitė Pr. 2007.04.15 3 Birštonas 2025.04.26 K.Kuzmickienė

(3/3)



10 km plente

55:59 Adrijana Karinauskaitė Š. 2007.08.04 10 Dudince 2025.03.22 A.Kitanov

57:24 Adrijana Karinauskaitė 2 Alytus 2025.06.12

58:45 Ema Olišauskaitė Dr. 2007.12.24 3 Alytus 2025.06.12 K.Jezepčikas

59:42 Ema Olišauskaitė 3 Tukums 2025.06.01

1:01:41 Deimantė Žilinskaitė Pr. 2007.04.15 4 Alytus 2025.06.12 K.Kuzmickienė

(5/3)

20 km plente

1:59:25 Nadežda Novikova Kl./Š. 2006.12.12 10 Alytus 2025.06.12 A.Kitanov, N.Krakiene

(1/1)

Jaunės 16-17 metų (g. 2008-2009 m.)

1000 m manieže

5:35.32 Jelizaveta Danilova Kl. 2009.11.22 1 Klaipėda 2024.11.14 N.Krakiene

(1/1)

2000 m manieže

11:14.0 Orinta Stanevičiūtė Jon. 2009.06.19 1 Jonava 2025.02.18 G.Goštautaitė

11:36.0 Emilija Krušaitė Dr. 2008.02.26 2 Jonava 2025.02.18 K.Jezepčikas

11:57.0 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 3 Jonava 2025.02.18 R.Kaselis

12:30.0 Jelizaveta Danilova Kl. 2009.11.22 4 Jonava 2025.02.18 N.Krakiene

12:41.0 Irtautė Jučaitė Dr. 2008.10.16 5 Jonava 2025.02.18 K.Jezepčikas

(5/5)

3000 m manieže

14:54.12 Justė Andrijauskaitė Š. 2009.10.06 1 Kaunas 2025.02.07 A.Kitanov, R.Razmaitė



16:58.20 Orinta Stanevičiūtė Jon. 2009.06.19 3 Klaipėda 2025.02.15 G.Goštautaitė

17:02.25 Augustė Kurnickaja Šv. 2009.08.09 3 Kaunas 2025.02.07 V.Meškauskas, J.Romankovas

17:11.72 Orinta Stanevičiūtė 4 Kaunas 2025.02.07

17:30.00 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 5 Kaunas 2025.02.07 R.Kaselis

17:44.69 Emilija Krušaitė Dr. 2008.02.26 7 Kaunas 2025.02.07 K.Jezepčikas

17:52.36 Emilija Krušaitė 6 Klaipėda 2025.02.15

17:53.35 Orinta Stanevičiūtė 3 Kaunas 2025.01.22

18:00.58 Augustė Kurnickaja 1 Klaipėda 2025.01.11

18:01.31 Samanta Knivaitė 2 Klaipėda 2025.01.11

18:12.83 Orinta Stanevičiūtė 3 Klaipėda 2025.01.11

18:14.02 Samanta Knivaitė 4 Kaunas 2025.01.22

18:17.33 Emilija Krušaitė 4 Klaipėda 2025.01.11

18:24.96 Emilija Krušaitė 4 Kaunas 2024.12.11

18:36.85 Irtautė Jučaitė Dr. 2008.10.16 5 Klaipėda 2025.01.11 K.Jezepčikas

18:39.62 Irtautė Jučaitė 8 Kaunas 2025.02.07

18:40.23 Emilija Krušaitė 5 Kaunas 2025.01.22

18:52.10 Irtautė Jučaitė 6 Kaunas 2025.01.22

19:17.34 Jelizaveta Danilova Kl. 2009.11.22 9 Kaunas 2025.02.07 N.Krakiene

20:15.25 Ania Selezniova Šv. 2008.11.12 6 Klaipėda 2025.01.11 V.Meškauskas, J.Romankovas

(20/8)

5000 m manieže

26:08.98 Justė Andrijauskaitė Š. 2009.10.06 2 Panevėžys 2025.02.22 A.Kitanov, R.Razmaitė

(1/1)

2000 m stadione

12:29.55 Jelizaveta Danilova Kl. 2009.11.22 b/k Klaipėda 2025.06.03 N.Krakiene

(1/1)

5000 m stadione



24:42.17 Justė Andrijauskaitė Š. 2009.10.06 1 Druskininkai 2025.07.05 A.Kitanov, R.Razmaitė

25:04.30 Justė Andrijauskaitė 1 Birštonas 2025.04.26

29:45.60 Orinta Stanevičiūtė Jon. 2009.06.19 2 Druskininkai 2025.07.05 G.Goštautaitė

29:52.10 Orinta Stanevičiūtė 3 Valmiera 2025.07.15

29:54.69 Emilija Krušaitė Dr. 2008.02.26 2 Birštonas 2025.04.26 K.Jezepčikas

30:14.69 Orinta Stanevičiūtė 3 Birštonas 2025.04.26

30:22.67 Augustė Kurnickaja Šv. 2009.08.09 4 Birštonas 2025.04.26 V.Meškauskas, J.Romankovas

30:48.32 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 4 Valmiera 2025.07.15 R.Kaselis

31:39.34 Emilija Krušaitė 4 Druskininkai 2025.07.05

33:41.72 Irtautė Jučaitė Dr. 2008.10.16 5 Druskininkai 2025.07.05 K.Jezepčikas

34:13.79 Ania Selezniova Šv. 2008.11.12 5 Birštonas 2025.04.26 V.Meškauskas, J.Romankovas

(11/7)

3 km plente

17:58 Emilija Krušaitė Dr. 2008.02.26 2 Tukums 2025.06.01 K.Jezepčikas

20:23 Ania Selezniova Šv. 2008.11.12 b/k Krakės 2025.05.31 V.Meškauskas, J.Romankovas

(2/2)

5 km plente

24:46 Justė Andrijauskaitė Š. 2009.10.06 1 Alytus 2025.06.12 A.Kitanov, R.Razmaitė

25:42 Justė Andrijauskaitė 4 Dudince 2025.03.22

29:06 Orinta Stanevičiūtė Jon. 2009.06.19 2 Alytus 2025.06.12 G.Goštautaitė

29:20 Augustė Kurnickaja Šv. 2009.08.09 3 Alytus 2025.06.12 V.Meškauskas, J.Romankovas

29:46 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 4 Alytus 2025.06.12 R.Kaselis

30:20 Emilija Krušaitė Dr. 2008.02.26 5 Alytus 2025.06.12 K.Jezepčikas

32:33 Irtautė Jučaitė Dr. 2008.10.16 6 Alytus 2025.06.12 K.Jezepčikas

(7/6)

Jaunutės 14-15 metų (g. 2010-2011 m.)

1000 m manieže



5:06.0 Miglė Abračinskaitė K. 2010.12.20 1 Jonava 2025.02.18 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:12.19 Ema Čepulkovskytė Šv. 2011.03.06 1 Šiauliai 2024.11.22

5:12.84 Daniela Ereminaitė K. 2011.03.08 1 Kaunas 2024.10.23 I.Šukevičiūtė

5:14.0 Laura Nesteckytė Jon. 2011.02.04 2 Jonava 2025.02.18 G.Goštautaitė

5:16.00 Ieva Kreivėnaitė Pr. 2011.05.26 2 Šiauliai 2024.11.22 K.Kuzmickienė

5:31.30 Ieva Kreivėnaitė 3 Kaunas 2024.10.23

5:35.66 Sofija Istrate Kl. 2011.09.17 1 Klaipėda 2024.10.24 N.Krakiene

5:40.74 Sofija Istrate 1 Klaipėda 2024.11.21

5:41.95 Kristina Suponko Kl. 2010.05.20 2 Klaipėda 2024.11.14 N.Krakiene

5:43.0 Sofija Istrate 3 Jonava 2025.02.18

5:45.76 Almilė Povilavičiūtė Jon. 2011.05.30 4 Kaunas 2024.10.23 G.Goštautaitė

5:51.0 Ugnė Lukšaitė Jon. 2010.12.21 4 Jonava 2025.02.18 V.Lebeckienė

5:56.0 Almilė Povilavičiūtė 5 Jonava 2025.02.18

5:58.0 Kristina Suponko 6 Jonava 2025.02.18

5:58.23 Arina Bichtiakova Kl. 2011.05.04 2 Klaipėda 2024.10.24 N.Krakiene

5:58.60 Almilė Povilavičiūtė 7 Šiauliai 2024.11.22

6:00.00 Delija Dambrauskytė Jon. 2011.10.13 5 Kaunas 2024.10.23 G.Goštautaitė

6:00.78 Laura Nesteckytė 6 Kaunas 2024.10.23

6:05.36 Arina Bichtiakova 2 Klaipėda 2024.11.21

6:13.0 Austėja Aukštuolytė K. 2011.08.17 7 Jonava 2025.02.18 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

(20/12)

6:47.90 Deimantė Bubnytė Pr. 2011.09.03 14 Šiauliai 2024.11.22 K.Kuzmickienė

7:10.68 Dainora Micevičiūtė Kėd. 2011.09.09 15 Šiauliai 2024.11.22 R.Kaselis

7:57.0 Viltė Smolskaitė K. 2011.12.12 9 Jonava 2025.02.18 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

(15)

2000 m manieže

10:26.21 Agnieška Makevič Šv. 2010.03.30 1 Panevėžys 2025.01.18 V.Meškauskas, J.Romankovas

10:30.19 Miglė Abračinskaitė K. 2010.12.20 2 Panevėžys 2025.01.18 I.Šukevičiūtė

10:35.87 Laura Nesteckytė K. 2011.02.04 3 Panevėžys 2025.01.18 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

10:36.9 Gustė Vasiliauskaitė V., Kl. 2010.01.16 1 Kėdainiai 2024.12.11 J.Romankovas, N.Krakiene



10:44.0 Agnieška Makevič 2 Kėdainiai 2024.12.11

10:48.68 Gustė Vasiliauskaitė 4 Panevėžys 2025.01.18

11:00.9 Ema Čepulkovskytė Šv. 2011.03.06 3 Kėdainiai 2024.12.11 V.Meškauskas, J.Romankovas

11:17.45 Miglė Abračinskaitė 1 Kaunas 2025.01.08

11:24.38 Laura Nesteckytė 2 Kaunas 2025.01.08

11:31.0 Laura Nesteckytė 4 Kėdainiai 2024.12.11

11:54.7 Miglė Abračinskaitė 5 Kėdainiai 2024.12.11

12:12.02 Sofija Istrate Kl. 2011.09.17 1 Klaipėda 2025.01.08 N.Krakiene

12:13.24 Sofija Istrate 5 Panevėžys 2025.01.18

12:13.4 Ieva Kreivėnaitė Pr. 2011.05.26 6 Kėdainiai 2024.12.11 K.Kuzmickienė

12:24.49 Ieva Kreivėnaitė 4 Kaunass 2025.01.08

12:25.33 Almilė Povilavičiūtė Jon. 2011.05.30 6 Panevėžys 2025.01.18 G.Goštautaitė

12:27.74 Almilė Povilavičiūtė 5 Kaunas 2025.01.08

12:29.7 Sofija Istrate 7 Kėdainiai 2024.12.11

12:33.2 Živilė Lukjanova Šv. 2010.12.12 8 Kėdainiai 2024.12.11 V.Meškauskas, J.Romankovas

12:42.1 Almilė Povilavičiūtė 9 Kėdainiai 2024.12.11

(20/9)

12:42.43 Arina Bichtiakova Kl. 2011.05.04 2 Klaipėda 2025.01.08 N.Krakiene

12:45.42 Ugnė Lukšaitė Jon. 2010.12.21 7 Panevėžys 2025.01.18 V.Lebeckienė

12:49.61 Augustė Jelnionytė K. 2011.08.11 8 Panevėžys 2025.01.18 I.Šukevičiūtė

12:50.38 Austėja Aukštuolytė K. 2011.08.17 9 Panevėžys 2025.01.18 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

13:26.0 Delija Dambrauskytė Jon. 2011.10.13 12 Kėdainiai 2024.12.11 G.Goštautaitė

13:29.0 Akvilė Tiškutė Kėd. 2010.12.18 13 Kėdainiai 2024.12.11 R.Kaselis

14:21.30 Arina Lavrenova Šv. 2010.11.22 12 Panevėžys 2025.01.18 V.Meškauskas, J.Romankovas

14:54.39 Ugnė Žiulpaitė N.Akm. 2010.04.10 11 Kaunas 2025.01.08 G.Tiškevičienė

(17)

3000 m manieže

16:44.13 Laura Nesteckytė K. 2011.02.04 2 Kaunas 2025.02.07 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

16:58.14 Laura Nesteckytė 1 Kaunas 2025.01.22

17:07.77 Miglė Abračinskaitė K. 2010.12.20 2 Kaunas 2025.01.22 I.Šukevičiūtė

17:40.47 Miglė Abračinskaitė 6 Kaunas 2025.02.07



19:29.83 Almilė Povilavičiūtė Jon. 2011.05.30 7 Kaunas 2025.01.22 G.Goštautaitė

19:42.32 Sofija Istrate Kl. 2011.09.17 10 Kaunas 2025.02.07 N.Krakiene

20:40.36 Austėja Aukštuolytė K. 2011.08.17 8 Kaunas 2025.01.22 L.Šukevičiūtė

21:59.26 Augustė Jelnionytė K. 2011.08.11 9 Kaunas 2025.01.22 I.Šukevičiūtė

(8/6)

2000 m stadione

10:03.12 Agnieška Makevič Šv. 2010.03.30 1 Klaipėda 2025.06.21 V.Meškauskas, J.Romankovas

10:22.31 Gustė Vasiliauskaitė V., Kl. 2010.01.16 2 Klaipėda 2025.06.21 J.Romankovas, N.Krakiene

10:32.39 Miglė Abračinskaitė K. 2010.12.20 1 Birštonas 2025.06.04 I.Šukevičiūtė

10:35.42 Laura Nesteckytė K. 2011.02.04 2 Birštonas 2025.06.04 I.Šukevičiūtė

10:40.60 Miglė Abračinskaitė 3 Klaipėda 2025.06.21

10:51.25 Laura Nesteckytė 4 Klaipėda 2025.06.21

10:53.28 Ema Čepulkovskytė Šv. 2011.03.06 5 Klaipėda 2025.06.21 V.Meškauskas, J.Romankovas

11:24.33 Jelizaveta Bulyčeva Šv. 2010.09.13 6 Klaipėda 2025.06.21 V.Meškauskas, J.Romankovas

12:06.79 Sofija Istrate Kl. 2011.09.17 1 Klaipėda 2025.06.03 N.Krakiene

12:20.93 Sofija Istrate 7 Klaipėda 2025.06.21

12:28.41 Almilė Povilavičiūtė Jon. 2011.05.30 8 Klaipėda 2025.06.21 G.Goštautaitė

13:03.85 Austėja Aukštuolytė K. 2011.08.17 10 Klaipėda 2025.06.21 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

12:47.40 Kristina Suponko Kl. 2010.05.20 1 Klaipėda 2025.05.15 N.Krakiene

13:03.85 Austėja Aukštuolytė 4 Birštonas 2025.06.04

13:11.18 Kristina Suponko 2 Klaipėda 2025.06.03

13:27.16 Arina Bichtiakova Kl. 2011.05.04 2 Klaipėda 2025.05.15 N.Krakiene

13:32.74 Arina Bichtiakova 11 Klaipėda 2025.06.21

(17/11)

3000 m stadione

15:51.55 Agnieška Makevič Šv. 2010.03.30 1 Jõhvi 2025.07.08 V.Meškauskas, J.Romankovas

16:17.45 Gustė Vasiliauskaitė V., Kl. 2010.01.16 2 Jõhvi 2025.07.08 J.Romankovas, N.Krakiene

16:18.55 Laura Nesteckytė K. 2011.02.04 1 Birštonas 2025.04.26 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

16:22.97 Miglė Abračinskaitė K. 2010.12.20 2 Birštonas 2025.04.26 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas



16:25.1 Laura Nesteckytė 2 Banska Bystrica 2025.04.12

16:47.4 Miglė Abračinskaitė 4 Banska Bystrica 2025.04.12

16:37.81 Agnieška Makevič 3 Birštonas 2025.04.26

16:56.04 Gustė Vasiliauskaitė 4 Birštonas 2025.04.26

17:51.34 Jelizaveta Bulyčeva Šv. 2010.09.13 5 Birštonas 2025.04.26 V.Meškauskas, J.Romankovas

17:59.20 Sofija Istrate Kl. 2011.09.17 7 Birštonas 2025.04.26 N.Krakiene

17:59.98 Almilė Povilavičiūtė Jon. 2011.05.30 8 Birštonas 2025.04.26 G.Goštautaitė

18:00.10 Austėja Aukštuolytė K. 2011.08.17 9 Birštonas 2025.04.26 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

20:38.15 Delija Dambrauskytė Jon. 2011.10.13 10 Birštonas 2025.04.26 G.Goštautaitė

20:47.46 Živilė Lukjanova Šv. 2010.12.12 11 Birštonas 2025.04.26 V.Meškauskas, J.Romankovas

23:46.41 Viltė Smolskaitė K. 2011.12.12 12 Birštonas 2025.04.26 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

(15/11)

5000 m stadione

30:32.92 Laura Nesteckytė K. 2011.02.04 3 Druskininkai 2025.07.05 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

34:49.40 Kristina Suponko Kl. 2010.05.20 6 Birštonas 2025.04.26 N.Krakiene

35:56.40 Arina Bichtiakova Kl. 2011.05.04 7 Birštonas 2025.04.26 N.Krakiene

(3/3)

2 km plente

10:22 Agnieška Makevič Šv. 2010.03.30 1 Krakės 2025.05.31 V.Meškauskas, J.Romankovas

10:29 Gustė Vasiliauskaitė V., Kl. 2010.01.16 2 Krakės 2025.05.31 J.Romankovas, N.Krakiene

10:35 Miglė Abračinskaitė K. 2010.12.20 3 Krakės 2025.05.31 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

10:46 Laura Nesteckytė K. 2011.02.04 4 Krakės 2025.05.31 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

11:21 Jelizaveta Bulyčeva Šv. 2010.09.13 5 Krakės 2025.05.31 V.Meškauskas, J.Romankovas

12:34 Almilė Povilavičiūtė Jon. 2011.05.30 6 Krakės 2025.05.31 G.Goštautaitė

12:41 Živilė Lukjanova Šv. 2010.12.12 7 Krakės 2025.05.31 V.Meškauskas, J.Romankovas

12:59 Austėja Aukštuolytė K. 2011.08.17 8 Krakės 2025.05.31 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

15:15 Viltė Smolskaitė K. 2011.12.12 9 Krakės 2025.05.31 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

(9/9)



3 km plente

15:41 Gustė Vasiliauskaitė V., Kl. 2010.01.16 1 Alytus 2025.06.12 J.Romankovas, N.Krakiene

16:26 Miglė Abračinskaitė K. 2010.12.20 2 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

16:29 Laura Nesteckytė K. 2011.02.04 3 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

18:47 Almilė Povilavičiūtė Jon. 2011.05.30 5 Alytus 2025.06.12 G.Goštautaitė

19:52 Sofija Istrate Kl. 2011.09.17 6 Alytus 2025.06.12 N.Krakiene

20:00 Austėja Aukštuolytė K. 2011.08.17 7 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

20:19 Kristina Suponko Kl. 2010.05.20 8 Alytus 2025.06.12 N.Krakiene

20:21 Arina Bichtiakova Kl. 2011.05.04 9 Alytus 2025.06.12 N.Krakiene

23:39 Viltė Smolskaitė K. 2011.12.12 10 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

(9/9)

Mergaitės 13 metų ir jaunesnės (g. 2012 m. ir vėliau)

1000 m manieže

5:18.18 Sara Al Bakri K. 2013.04.04 1 Vilnius 2025.03.07 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:24.9 Rusnė Sirevičiūtė Jon. 2014.06.12 1 Kėdainiai 2024.12.11 G.Goštautaitė

5:25.64 Sara Al Bakri 1 Kaunas 2025.02.26

5:27.68 Grėtė Garkauskaitė K. 2015.12.25 2 Vilnius 2025.03.07 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:28.16 Sabina Jakubenaitė Šv. 2015.10.11 3 Vilnius 2025.03.07 V.Meškauskas, J.Romankovas

5:28.5 Rugilė Rugėnaitė Kėd. 2014.08.19 2 Kėdainiai 2024.12.11 R.Kaselis

5:31.06 Sara Al Bakri 2 Kaunas 2024.10.23

5:31.21 Rusnė Sirevičiūtė 3 Šiauliai 2024.11.22

5:31.4 Sabina Jakubenaitė 3 Kėdainiai 2024.12.11

5:32.7 Ema Milerytė Kėd. 2016.06.08 1 Kėdainiai 2024.12.11 R.Kaselis

5:34.0 Sara Al Bakri 1 Jonava 2025.02.18

5:34.24 Simona Norkutė K. 2012.06.17 4 Vilnius 2025.03.07 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:35.37 Ema Milerytė 4 Šiauliai 2024.11.22

5:36.10 Goda Kadziauskaitė Dr. 2012.05.26 5 Vilnius 2025.03.07 K.Jezepčikas

5:37.5 Sara Al Bakri 1 Kėdainiai 2024.12.11

5:39.55 Grėtė Garkauskaitė 2 Kaunas 2025.02.26



5:39.83 Milda Kisieliūtė K. 2013.01.19 6 Vilnius 2025.03.07 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:40.0 Sabina Jakubenaitė 1 Jonava 2025.02.18

5:42.0 Rugilė Rugėnaitė 2 Jonava 2025.02.18

5:42.04 Morta Jazepčikaitė K. 2014.03.07 3 Kaunas 2025.02.26 I.Šukevičiūtė

(20/10)

5:45.0 Smiltė Sirevičiūtė Jon. 2014.06.12 4 Kėdainiai 2024.12.11 G.Goštautaitė

5:46.6 Deimantė Jakaitytė Jon. 2012.08.15 2 Kėdainiai 2024.12.11 G.Goštautaitė

5:50.39 Gustė Laurinčikaitė K. 2014.03.05 8 Vilnius 2025.03.07 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:52.4 Radvilė Taraskevičiūtė Dr. 2013.09.27 4 Kėdainiai 2024.12.11 K.Jezepčikas

5:53.29 Eva Kubiliūtė K. 2012.04.06 9 Vilnius 2025.03.07 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:55.0 Urtė Vengraitytė K. 2014.05.04 4 Jonava 2025.02.18 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

6:00.5 Eli Tiškė Dr. 2013.02.13 6 Kėdainiai 2024.12.11 K.Jezepčikas

6:02.20 Luknė Kazakevičiūtė Jon. 2017.01.10 11 Vilnius 2025.03.07 G.Goštautaitė

6:03.81 Veronika Krukovska Šv. 2013.01.17 12 Vilnius 2025.03.07 V.Meškauskas, J.Romankovas

6:07.0 Urtė Marcinkutė Kėd. 2019.01.01 3 Jonava 2025.02.18 R.Kaselis

(20)

2000 m manieže

11:51.93 Sara Al Bakri K. 2013.04.04 b/k Kaunas 2025.01.08 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

11:54.65 Meida Kisieliūtė K. 2012.12.28 3 Kaunas 2025.01.08 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

12:42.18 Simona Norkutė K. 2012.06.17 6 Kaunas 2025.01.08 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

12:52.83 Eva Kubiliūtė K. 2012.04.06 7 Kaunas 2025.01.08 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

(4/4)

1000 m stadione

5:01.34 Eva Kubiliūtė K. 2012.04.06 1 Šiauliai 2025.06.06 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:01.60 Gustė Laurinčikaitė K. 2014.03.05 2 Šiauliai 2025.06.06 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:02.70 Milda Kisieliūtė K. 2013.01.19 3 Šiauliai 2025.06.06 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:06.04 Sara Al Bakri K. 2013.04.04 1 Birštonas 2025.04.26 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:07.68 Simona Norkutė K. 2012.06.17 2 Birštonas 2025.04.26 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:08.53 Eva Kubiliūtė 3 Birštonas 2025.04.26



5:11.06 Sara Al Bakri 4 Šiauliai 2025.06.06

5:11.59 Sabina Jakubenaitė Šv. 2015.10.11 5 Šiauliai 2025.06.06 V.Meškauskas, J.Romankovas

5:12.2 Sara Al Bakri 1 Banska Bystrica 2025.04.12

5:13.91 Grėtė Garkauskaitė K. 2015.12.25 1 Birštonas 2025.04.26 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:18.79 Milda Kisieliūtė 4 Birštonas 2025.04.26

5:19.39 Grėtė Garkauskaitė 6 Šiauliai 2025.06.06

5:21.65 Rusnė Sirevičiūtė Jon. 2014.06.12 2 Birštonas 2025.04.26 G.Goštautaitė

5:21.9 Grėtė Garkauskaitė 2 Banska Bystrica 2025.04.12

5:22.03 Sara Al Bakri 1 Kaunas 2025.05.24

5:22.56 Sabina Jakubenaitė 3 Birštonas 2025.04.26

5:23.61 Rusnė Sirevičiūtė 7 Šiauliai 2025.06.06

5:24.17 Gustė Laurinčikaitė 4 Birštonas 2025.04.26

5:25.30 Eva Kubiliūtė 2 Kaunas 2025.05.24

5:27.19 Simona Norkutė 3 Kaunas 2025.05.24

(20/8)

5:29.78 Goda Kadziauskaitė Dr. 2012.05.26 6 Birštonas 2025.04.26 K.Jezepčikas

5:36.10 Smiltė Sirevičiūtė Jon. 2014.06.12 9 Šiauliai 2025.06.06 G.Goštautaitė

5:36.86 Radvilė Taraskevičiūtė Dr. 2013.09.27 7 Birštonas 2025.04.26 K.Jezepčikas

5:49.16 Lėja Bazevičiūtė K. 2016.10.05 3 Kaunas 2025.05.21 I.Šukevičiūtė

5:49.92 Žemyna Luckutė K. 2016.12.06 4 Kaunas 2025.05.21 I.Šukevičiūtė

5:52.29 Ema Milerytė Kėd. 2016.06.08 11 Šiauliai 2025.06.06 R.Kaselis

5:58.59 Urtė Vengraitytė K. 2014.05.04 5 Kaunas 2025.05.21 I.Šukevičiūtė

6:03.55 Gabrielė Lapienytė Jon. 2012.06.05 8 Birštonas 2025.04.26 G.Goštautaitė

6:05.07 Deimantė Jakaitytė Jon. 2012.08.15 9 Birštonas 2025.04.26 G.Goštautaitė

6:05.15 Patricija Januškevičiūtė K. 2013.05.06 12 Šiauliai 2025.06.06 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

6:06.09 Adelė Bitkevičiūtė V. r. 2016.10.27 7 Birštonas 2025.04.26 A.Mastianica

6:06.58 Veronika Krukovska Šv. 2013.01.17 10 Birštonas 2025.04.26 V.Meškauskas, J.Romankovas

(20)

2000 m stadione

11:44.03 Simona Norkutė K. 2012.06.17 3 Birštonas 2025.06.04 I.Šukevičiūtė

11:54.07 Sara Al Bakri K. 2013.04.04 bk Birštonas 2025.06.04 I.Šukevičiūtė



12:29.90 Gabrielė Lapienytė Jon. 2012.06.05 9 Klaipėda 2025.06.21 G.Goštautaitė

(3/3)

1 km plente

4:57 Eva Kubiliūtė K. 2012.04.06 1 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:00 Sara Al Bakri K. 2013.04.04 2 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:01 Milda Kisieliūtė K. 2013.01.19 3 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:07 Gustė Laurinčikaitė K. 2014.03.05 1 Krakės 2025.05.31 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:10 Eva Kubiliūtė 1 Krakės 2025.05.31

5:11 Rusnė Sirevičiūtė Jon. 2014.06.12 2 Alytus 2025.06.12 G.Goštautaitė

5:13 Gustė Laurinčikaitė 3 Alytus 2025.06.12

5:14 Goda Kadziauskaitė Dr. 2012.05.26 4 Alytus 2025.06.12 K.Jezepčikas

5:16 Sabina Jakubenaitė Šv. 2015.10.11 4 Alytus 2025.06.12 V.Meškauskas, J.Romankovas

5:17 Grėtė Garkauskaitė K. 2015.12.25 2 Krakės 2025.05.31 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:17 Sara Al Bakri 2 Krakės 2025.05.31

5:18 Milda Kisieliūtė 3 Krakės 2025.05.31

5:23 Rusnė Sirevičiūtė 3 Krakės 2025.05.31

5:24 Simona Norkutė K. 2012.06.17 6 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:27 Goda Kadziauskaitė 1 Tukums 2025.06.01

5:33 Ema Milerytė Kėd. 2016.06.08 1 Krakės 2025.05.31 R.Kaselis

5:39 Lėja Bazevičiūtė K. 2016.10.05 6 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:40 Smiltė Sirevičiūtė Jon. 2014.06.12 7 Alytus 2025.06.12 G.Goštautaitė

5:43 Simona Norkutė 4 Krakės 2025.05.31

5:48 Lėja Bazevičiūtė 2 Krakės 2025.05.31

(20/12)

5:54 Žemyna Luckutė K. 2016.12.06 3 Krakės 2025.05.31 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:55 Elia Arakelian K. 2016.06.17 4 Krakės 2025.05.31 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

5:57 Gabrielė Lapienytė Jon. 2012.06.05 7 Alytus 2025.06.12 G.Goštautaitė

5:59 Ugnė Vaičiūnaitė K. 2013.11.22 8 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

6:00 Urtė Vengraitytė K. 2014.05.04 9 Alytus 2025.06.12 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

6:01 Luknė Kazakevičiūtė Jon. 2017.01.10 10 Alytus 2025.06.12 G.Goštautaitė

6:05 Adelė Bitkevičiūtė V. r. 2016.10.27 12 Alytus 2025.06.12 A.Mastianica



6:06 Patricija Januškevičiūtė K. 2013.05.06 5 Krakės 2025.05.31 I.Šukevičiūtė, V.Kazlauskas

(20/20)

Veteranės (35 metai ir daugiau)

3000 m stadione

15:18.0 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Lisboa 2025.01.05

15:58.19 Kristina Saltanovič 1 Lisboa 2025.04.27

(2/1)

10 km plente

55:34 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Porto de Mos 2025.04.26

(1/1)


























